Please check that you have all the parts listed
before you start assembling, if you do find
that something is missing, do not continue
assembly, please contact us immediately.

NOTE:Please do not completely tighten
all the hardware until the entire assembly
is complete!

Bitte Uberpriifen Sie, ob alle Teile mitgeliefert
sind, bevor Sie mit der Montage beginnen.
Wenn Sie festlegen, dass etwas fehlt, setzen
Sie die Montage nicht fort. Bitte kontaktieren
Sie uns sofort.

Achtung : Bitte ziehen Sie nicht alle Schrauben
fest, bevor die Montage abgeschlossen ist !

@ Gebrauchsanweisung Instructions for use

@ Gebruiksrichtlijnen Instructions d’utilisation
@ Istruzioni per I'uso Instrukcja obstugi

@ Pokyny k pouziti @ Instrucciones de empleo
@ Hasznalati Utmutaté @ Instructiuni de folosire
Instrugbes de utilizagéo @ WMHCTpYKLMA MO MOHTaXYy
Pokyny k pouzitiu Kullanim talimatiar

This set will be shipped by 2 boxes and they may arrive on
different days.If both packages arrived but parts missing,
please contact customer service.

Dieses Set ist in 2 Boxen enthalten. Wenn Sie keine vollen
2 Boxen erhalten, wenden Sie sich bitte an unseren
Kundenservice

SKU: WF321534 / WF321535
SKU: WF321536 / WF321537
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Montageanleitung fur Bettgestell




Montageanleitung fiir Bettgestell

Hardware Parts Hardware-Teile SKU WF321534/WF321536

(A P O «0 @ <o (D J%F. Q 20 @ 2 O 2
M6*15 M8*12 M8*15 M8*20 M8*25 M8*40 M8*¢22
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Montageanleitung fiir Bettgestell

Part List-Stlickliste SKU WF321534/WF321536
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Montageanleitung fiir Bettgestell

Part List-Stlickliste SKU WF321535/WF321537
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:1 (o Step:2 (mm
P Q@ x +rcs © x spcs

M8*40 M8*20

Mgzz © x srcs O xrcs
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:3 (mmm Step:4 (mmm
@ x spcs O x 2pcs

M8*15 M8*15

@ x sprcs
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(o
args € X 2PCS

(o Step:6
eag @ X 2PCS

Dom—-
- O x 2pcs

Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil




Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:7 (mmm Step:8 (mmm
© xepcs O x 4pcs
M8*20 M6*15
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

fmm © xi6pcs

M8*20

Step:10

fm © xspcs

M8*20

Tear off the anti stick and stick
the mute sticker P on

ReiBen Sie den Antistick ab und
kleben Sie den

Stummschaltungsaufkleber P auf




Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:11

Q[ DI Step:12
Q@ xsrcs |

M8*20
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:13 QD))IID)D))D))) Step:14 QDDIDJD)DD)))
@ xercs @ xspcs
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil




Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

Step:19 ) G XBPCS

This step requires 2 people
You need a person to lift the iron frame for
easy locking of the screws on the side

80%

Dieser Schritt erfordert zwei Personen

Sie benotigen eine Person, um den
Eisenrahmen zum einfachen Verriegeln der
Schrauben an der Seite anzuheben Please lock the
two holes shown
in the diagram

first

Bitte sperren Sie
zuerst die beiden
im Diagramm

gezeigten Locher

100%

80%
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Kopftell

Montageanleitung flr Stauraum




Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil

light strip light strip
@oy
¢

The unfolded light strip has a light strip
surface on one side and a magic veneer on
the other side.

Pull out
and unfold

Der entfaltete Lichtstreifen hat auf der einen
Seite eine helle Streifenoberflache und auf
der anderen Seite ein magisches Furnier.

At the bottom

Stick the light strip on
Unten

Kleben Sie den
Lichtstreifen auf
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Montageanleitung fir Stauraum-Kopfteil
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